Est debita quod ad scribit amicitia et iussione omniumque sande
 ad scribitur simul ad quod in conijctis ita quod scribit omnia simul
 mult' et in omni commissa Centa et viginti floribus per Anny
 quibus simul simul in... ad dicto ubi in... et hinc bonis hinc
 quibus... et... obligat... et...
 bit sine... Com...
 et... in Castro...
 sicut...
 bit...
 ad...
 lonic...
 re...
 die...
 Colunne...
 Capitale...
 comestetur...
 et...
 ar...
 bit...
 ad...
 quod...
 et...
 ad...
 quod...
 et...
 quod...
 et...
 quod...
 et...

Presumptio...
 Citatus...
 et...
 quod...
 tem...
 casum...
 Gady...
 Et...
 Cur...
 ubi...
 Nec...
 recipi...
 lution...
 sition...
 hinc...
 hinc...
 hinc...

Brzelczanski t^z Do
manski

Et...
 hinc...
 hinc...
 hinc...
 hinc...
 hinc...
 hinc...
 hinc...
 hinc...
 hinc...

351